
Dle rozd lovníku

M STSKÁ ˇČÁST PRAHA 17
URAD MESTSKE cASTI

ODBOR vYSTAVBY

Vaše značka:
Číslo jednací: ÚMČP17 000083/2017/vYS/Ha
Spisová značka; S-UMČP17 018507/2016

Oprávn ná ú ední osoba: Jind iška Havlíková
Telefon: 234 683 283
E-mail: jindriska.havlíkova@praha17.cZ

Počet Stran: 3
Datum: 2.1.2017

KOLAUDACNI SOUHLAS

S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Ú ad MČ Praha 17, odbor výstavby, jako Stavební ú ad p íslušný podle § 13 odSt. 1 písm. o) Zákona č.
183/2006 Sb., O územním plánování a Stavebním ádu, ve Zn ní pozd jších p edpisů (dále jen "Stavební
Zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou Se vydává Statut hl. m. Prahy, ve Zn ní
pozd jších p edpisů, p ezkoumal podle § 122 Stavebního Zákona žádost o kolaudační Souhlas, kterou dne
7.12.2016 podal

M stská část Praha 17, IČO 00231223, Žaıanskćhø 291/121), Praha 17- epy, 163 00 Praha 618

(dále jen "Stavebník"), a na Základ tohoto p ezkoumání vydává podle § 122 odSt. 3 Stavebního Zákona a
§18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobn jší úprav územního rozhodování, územního opat ení a
Stavebního ádu

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání Stavby:

p ístavba venkovního Schodišt a Stavební úpravy v p ístavb ke stávající škole (kolaudovaná jako
p ístavba jídelny k základní škole č.p.68) j

Praha, epy č.p. 68, Žalanského 54

(dále jen "Stavba") na pozemku parc. č. 58/5, 63/2 v katastrálním území epy provedené podle rozhodnutí
(společné rozhodnutí o umíst ní Stavby a Stavební povolení) Ze dne 24.4.2015 pod č.j. UMCP17
006227/2015/VYS/Ha, v právní moci dne 3.6.2016.

Vymezení účelu užívání stavby:
- „Psychosomatické centrum pro rodinu a dít “ - zdravotnické a p edškolní za ízení

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repyˇ tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129
Pracovišt : Španíclova 1280/28, 163 00 Prahaó - Repy tel: +420 234 683 283 fax: +420 234 683 403
IČO: 00231223 web: http://www.repy.cz e-ınail: podatelna@prahal7.cz
Bankovní Spojení: Česká Spo itelna as, č. ú. 2000700399/0800

Stránka 1/3



ČzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYWVUTSRQPONMLKJIHFEDCBA.j. ÚMČPI 7 000083/2017/vYS/Hn Sir. 2

Stavba Obsahuje:
- v p ízemí (1.NP): "psychosomatická rehabilitace" S vytvo ením nového hlavního vstupu, halou S

čekárnou a recepcí, nová t locvična pro Skupinovou rehabilitaci, 2 rehabilitační pracovišt , provozní
Zázemí a hygienické zázemí, technologické Zázemí a komunikační prostory

- v pat e (2.NP): "d tské centrum Osobního růstu" S vytvo ením 2 Odd lení pro p edškolní d ti (MŠ) Se
zázemím

- v podkroví (BNP): "psychosomatícké centrum pro rodinu a dít " S Vytvo ením 6 Samostatných
Ordinaci a prostor pro Skupinovou terapii, kancelá e, provozní a hygienické Zázemí

Součástí Stavby jsou Zpevn ne' plochy pro 12 odstavných a parkovacích Stání vč. 1 stání pro osoby S
Omezenou Schopností pohybu a orientace na pozemku parc.č. 58/1 v k.ú. epy, p ístavba venkovního
Schodišt na pozemcích parc.č.58/4 a 63/1 v k.ú. epy a oplocení na pozemku parc.č. 58/1 v k.ú. epy.

Záv rečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 20. prosince 2016 (úterý) S tímto výsledkem:
- Podmínky § 119 Odst.2 Stavebního Zákona byly Spln ny
- Stavební úpravy a p ístavba byly provedeny v Souladu S Ov enou projektovou dokumentací ve
stavebním ízení vdrobnými Odchylkami, které jsou vyznačeny vdokumentaci skutečného provedení
Stavby. Stavební ú ad je odsouhlasil p i Záv rečné kontrolní prohlídce a dokumentaci Ov il.
- Obecné požadavky na výstavbu byly dodrženy
- Stavebník Zajistil p ed započetím užívání Stavby provedení a Vyhodnocení zkoušek a m ení
p edepsaných Zvláštními p edpisy.
- Z užívání Stavby byla vyjmuta část p ízemí (1.NP) Obsahující nový vnit ní bazén (33ml) a
prostory souvisejících s jeho provozem, na kterou bude po vyhodnocení zkušebního provozu vydán
samostatný kolaudační souhlas.

Odůvodn ní:

Dne 7.12.2016 podal Stavebník žádost O kolaudační Souhlas na Stavbu S p edpokládaným dokončením
6.12.2016. Stavební ú ad provedl dne 20. prosince 2016 (úterý) Záv rečnou kontrolní prohlídku stavby,
p i které podle § 122 Odst. 3 Stavebního zákona nezjíStil Závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani
rozpor Se Závaznými Stanovisky dotčených orgánů k užívání Stavby a Shledal též, že Skutečné provedení
Stavby a její užívání nebude ohrožovat život a Ve ejné zdraví, život a Zdraví Zví at, bezpečnost anebo
životní prost edí.
Stanoviska sd lili:
- Hasičský Záchranný Sbor hl.m.Prahy - Souhlasné Stanovisko č.j.: HSAA-14629-2/2016 Ze dne

21.11.20156
- Odbor životního prost edí a dopravy Ú adu MČ Praha 17 - Souhlas s užíváním dne 20.12.2016 do

protokolu Ze Záv rečné kontrolní prohlídky
- Hygienická Stanice hl.m.Prahy - Souhlasné Stanovisko č.j.:HSHMP 60525/2016 Ze dne 20.12.2016,

souhlasné Stanovisko čj.:I-ISHMP 62866/2016 Z.EPI/MAR Ze dne 20.12.2016 a Souhlasné
Stanovisko čj.: l-ISHMP 61430/2016 Z.I-IK/JP ze dne 22.12.2016

Stavební ú ad proto vydal kolaudační Souhlas s užíváním stavby

Poučení:

Kolaudační Souhlas není podle § 122 odst. 3 Stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze Se proto
proti n mu Odvolat. Souhlas lze p ezkoumat v p ezkumném ízení, které lze zahájit do l roku Ode dne,
kdy Souhlas nabyl právních účinků.

Jind iška Havlíková
referentka odboru výStavb

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Prahaó - Repyˇ tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129
Pracovišt : Španı'elova 1280/28, 163 00 Praha 6 - Repy tel: +420 234 683 283 fax: +420 234 683 403
IČO: 00231223 web: httQI//wwwrepycz e-maı'l: podatelna@prahal7.cz
Bankovní spojení: Česká Spo itelna as., č. ú. 2000700399/0800

Stránka 2/3



čzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYWVUTSRQPONMLKJIHFEDCBAj. ÚMČP17 000083/2017/vYS/Hfl Sn. 3

Souhlas nabyl právní účinky dne: .'/ŽI fi Jákl/"k

V Praze dne: . Ý. . .7.2 FŽ/O/.ťć-

P íloha pro Žadatele: ov ená dokumentace Skutečného provedení Stavby

Obdrží:

l. M stská část Praha 17 - Odbor územního rozvoje a investic, Žalanského č.p. 291/12b, Praha 17- epy,
163 00 Praha 618
2. Hasičský Záchranný Sbor hlavního m sta Prahy, IDDS: jm9aa6j

sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00 Praha 2-Nove' M sto
3. Magistrát hlavního m sta Prahy, Odbor ochrany prost edí, IDDS: 48ia97h

Sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 OO Praha l-Nové M sto
4. Ú ad MČ Praha 17, Odbor životního prost edí a dopravy, Žalanského č.p. 291/ 12b, Praha 6- epy, 163
00 Praha 618
5. Hygienická Stanice hlavního m sta Prahy Se Sídlem v Praze, pobočka Západ, Štefánikova 17, Praha 5,
IDDS: qai2i

sídlo: Rytí ská č.p. 404/12, l 10 00 Praha l-Staré M sto

6. Spis D 68/54 epy

Sídlo: Zalanského 291/121), 163 02 Praha 6 - Repyˇ tel; +420 234 683 lll fax: +420 235 300 129
Pracovišt ; Španıˇelova 1280/28, 163 OO Praha 6 - Repy tel: +420 234 683 283 fax: +420 234 683 403
IČO: 00231223 web: httQII/Wwwrepyez e-maíl: podatelnaçałprahal/cz
Bankovní Spojení: Česká Spo itelna as, č. ú. 2000700399/0800

Stránka 3/3


